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Kotoutumisen edistämisestä annetun lain (1386/2010) mukaan kunnalla on 
yleis- ja yhteensovittamisvastuu maahanmuuttajien kotouttamisen 
kehittämisestä sekä sen suunnittelusta ja seurannasta paikallistasolla. 
Kunnan on huolehdittava siitä, että kunnan palvelut soveltuvat myös 
maahanmuuttajille. Lisäksi kunnan on huolehdittava siitä, että 
maahanmuuttajille kotoutumislaissa tarkoitetut toimenpiteet ja palvelut 
järjestetään sisällöltään ja laajuudeltaan sellaisina kuin kunnassa esiintyvä 
tarve edellyttää. 
 
Valtio korvaa kunnalle kotouttamislaissa määrätyille henkilöille annettavista 
kototumista edistävistä toimenpiteistä aiheutuvat kustannukset. 
Kustannuksia korvataan sekä laskennallisen perusteen että todellisten 
kustannusten mukaan. Korvausta maksetaan siitä alkaen, kun henkilölle, 
jonka kunnassa asumisen perusteella korvaus maksetaan, on rekisteröity 
ensimmäinen kotikunta väestötietojärjestelmään. 1.3.2023 alkaen kunnalle 
voidaan suorittaa korvausta myös sellaisten tilapäistä suojelua saaneista 
henkilöistä, joille on rekisteröity kotikunta väestötietojärjestelmään. 
Tilapäistä suojelua Suomesta ovat kuluneen vuoden aikana hakeneet 
etenkin ukrainalaiset sotaa paenneet henkilöt. 
 
Kunnalle maksetaan valtioneuvoston asetuksen mukaisesti laskennallista 
korvausta 7 vuotta täyttäneestä henkilöstä 1 955 euroa ja tätä 
nuoremmasta 6 503 euroa vuodessa. Pöytyän kuntaan ei ollut viime 
vuonna rekisteröitynä yhtään pakolaista. Laskennallisten korvausten lisäksi 
kunnalle korvataan mm. kotoutujalle tehdystä alkukartoituksesta ja 
kotoutumissuunnitelmasta kiinteä euromääräinen summa. Korvattavaksi 
voivat tulla lisäksi esimerkiksi tulkkipalvelun käytöstä kunnalle aiheutuvat 
kustannukset.  
 
Kunnalle aiheutuvien kustannusten korvaaminen edellyttää elinkeino-, 
liikenne- ja ympäristökeskuksen kanssa tehtävää sopimusta 
maahanmuuttajien kuntaan osoittamisesta ja kotoutumisen edistämisestä. 
Varsinais-Suomen ELY-keskus on ollut kuntaan yhteydessä voimassa 
olevan sopimuksen tarkistamiseksi. Päivitetyssä sopimuksessa 
huomioitaisiin hyvinvointialueen rooli kotouttamistyössä. Sopimuksessa ei 
määritettäisi kunnan vuositasolla vastaanottamien henkilöiden määriä (vrt. 
nykyinen sopimus, jonka perusteella kuntaan voidaan sijoittaa n. 10 
henkeä vuodessa), vaan kunta ja ELY-keskus arvioisivat yhteistyössä 
vuosittain kuntaan sijoitettavien henkilöiden määrät. 

 
Valmistelija Hallintojohtaja 
 
Päätösehdotus Kunnanhallitus hyväksyy liitteen mukaisen Pöytyän kunnan ja Varsinais-

Suomen ELY-keskuksen välisen sopimuksen kuntaan osoittamisesta ja 
kotouttamisen edistämisestä. Lisäksi kunnanhallitus valtuuttaa 
kunnanjohtajan tekemään sopimukseen vähäisiä muutoksia ennen sen 
allekirjoittamista. 
 

Päätös Kunnanhallitus hyväksyi päätösehdotuksen. 


